



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CHR. OG KAJ NIELSEN A/S
JERNET 19, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2016

Ivan W. P. Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. og Kaj Nielsen A/S Jernet 19 6000 Kolding
	CVR-nr.: 73 41 93 28 Stiftet: 4. maj 1984 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 2. april 2015 - 1. april 2016
Bestyrelse	Troels Jessen Hansen Hans Ole Hedevang Anders Haugaard Jensen Lars Poulsen Nils Ladegaard Ivan W. P. Madsen Christian Bo Nielsen Jens Møller Gerlach Peter Engholm
Direktion	Troels Jessen Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrer- og entreprenøraktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2015/16 har selskabet realiseret et resultat på t.kr. 1.434.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.470.832	9.488
Personaleudgifter.....	1	-7.285.250	-7.157
Af- og nedskrivninger.....		-312.098	-330
DRIFTSRESULTAT		1.873.484	2.001
Finansielle indtægter.....	2	2.450	50
Finansielle omkostninger.....	3	-91.877	-132
RESULTAT FØR SKAT		1.784.057	1.919
Skat af årets resultat.....	4	-349.909	-518
ÅRETS RESULTAT		1.434.148	1.401
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.400.000	2.400
Overført resultat.....		34.148	-999
I ALT		1.434.148	1.401

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Ejendomme.....		1.101.245	1.145
Tekniske anlæg og maskiner.....		192.640	238
Andre anlæg og inventar.....		376.116	430
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.670.001	1.813
ANLÆGSAKTIVER.....		1.670.001	1.813
Råvarer og hjælpematerialer.....		28.295	28
Varebeholdninger.....		28.295	28
Tilgodehavende fra salg.....		3.614.196	4.161
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		942.180	1.047
Andre tilgodehavender.....		27.078	29
Periodeafgrænsningsposter.....		76.309	106
Tilgodehavender.....		4.659.763	5.343
Andre værdipapirer.....		485.367	523
Værdipapirer.....		485.367	523
Likvider.....		5.007.053	6.707
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.180.478	12.601
AKTIVER.....		11.850.479	14.414

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		550.000	550
Overført overskud.....		5.557.584	5.523
EGENKAPITAL.....	6	6.107.584	6.073
Hensættelse til udskudt skat.....		610.111	424
Andre hensættelser.....		116.594	117
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		726.705	541
Kreditinstitutter.....		502.489	529
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	502.489	529
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	36.000	45
Modtagne forudbetalinger.....		281.449	477
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.407.919	2.086
Selskabsskat.....		96.188	800
Anden gæld.....		1.292.145	1.463
Udbytte.....		1.400.000	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.513.701	7.271
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.016.190	7.800
PASSIVER.....		11.850.479	14.414
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Løn og gager.....	5.626.336	5.467	
Pensioner.....	1.012.986	1.022	
Sociale udgifter.....	645.928	668	
	7.285.250	7.157	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.450	50	
	2.450	50	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	91.877	132	
	91.877	132	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	208.648	916	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-44.784	0	
Regulering af udskudt skat.....	186.045	-398	
	349.909	518	
Materielle anlægsaktiver			5
	Ejendomme	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar
Kostpris 2. april 2015.....	2.194.233	1.947.599	3.265.551
Tilgang.....	0	31.000	97.564
Afgang.....	0	0	-164.084
Kostpris 1. april 2016.....	2.194.233	1.978.599	3.199.031
Af- og nedskrivninger 2. april 2015.....	1.048.941	1.709.656	2.835.257
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-164.084
Årets afskrivninger	44.047	76.303	151.742
Af- og nedskrivninger 1. april 2016.....	1.092.988	1.785.959	2.822.915
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2016.....	1.101.245	192.640	376.116

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 2. april 2015.....	550.000	5.523.436	6.073.436	
Forslag til årets resultatdisponering.....		34.148	34.148	
Egenkapital 1. april 2016.....	550.000	5.557.584	6.107.584	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Langfristede gældsforpligtelser				7
	2/4 2015 gæld i alt	1/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Obligationslån.....	574.424	538.489	36.000	360.000
	574.424	538.489	36.000	360.000
Eventualposter mv.				8
Selskabet har gennem Sydbank stillet arbejdsgarantier, i alt t.kr. 4.543.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Selskabet har afgivet sikkerhed for prioritetsgæld til Nykredit. Bogført restgæld pr. 1. april 2016 udgør t.kr. 538.				